
HZS Kraje Vysočina 

Požární kontejnerový nosič  PKN-S2 

Technické parametry: 

Podvozek: 
Pohon:  
Řazení převodovky:  
Zdvihový objem:  
Maximální výkon: 
Délka:  
Šířka: 
Výška:  
Celková hmotnost:  
Počet míst: 
Maximální rychlost: 
Kapacita zdvihu HNK: 

 

Man 18.224 
4x4 
manuální 
6 871 cm3 
162 kW 
7 700 mm 
2 500 mm 
3 200 mm 
18 000 kg 
1+2 
85 km/hod. 
14 000 kg  

 
Možnosti využití: 

- převoz požárních kontejnerů o délce až 5,9 m a hmotnosti až 10 t, 
- konstrukce HNK (hákový nosič kontejnerů) umožňuje sklápění směrem dozadu. 

Výbava:  
přenosný hasicí přístroj práškový, ruční svítilna, lékárnička.  

 

Technika byla zapůjčena společností 

    MERO ČR, a. s. 


